
p Divadelní společnost Petra Bezruče S r.o. 
tř. 28.října 120, 702 00 Ostrava, tel/fax 

ICO: 25382276 DIC: CZ-25382276 

SMLouvA o oDEHRÁNí PŘEDSTAVENÍ 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

Pořadatelem: 
Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV - Podmokly 
ıčz 00673
číslo účtu:
Zastoupené: MgA. Jiřím Trnkou, ředitelem 

a Divadelní společností Petra Bezruče, S r.o. 
Tř. 28.října 120, 702 O0 Ostrava 
IČO; 25 38 22 76 
Dıčz CZ 25 38 22 76 
zastoupená lng. čím, ředitelem DSPB 
Čuz

l 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je pohostinské vystoupení Divadelní společnosti Petra Bezruče (dále jen DSPB) 
Název představení: Transky, body, vteřiny 
Místo konání: Městské divadlo Děčín 
Datum a hodina konání: úterý 19.11.2019 v 19 hodin 

Il. 

Finanční vyrovnání 

Cena představení: 

Tantiemy: 12 % DILIA (Tomáš Dianiška). 
1,5 % Matej Stesko (platba DSPB) 

Doprava: autobus, avie, oS.auto 
Ubytování: na dvě noci pro 24 osob (19.-21.11.2019)



lll. 

Zvláštní ujednání 
Divadelní společnost Petra Bezruče: 

1. se zavazuje odehrát představení vdohodnutém termínu a vplné umělecké a technické úrovni, 
odpovídající možnostem vybavení pořadatelova sálu 
dodá pořadateli podle jeho požadavků předem dohodnuté množství propagačních materiálů 
zaručuje přesný začátek představení 
zaručuje dobrou úroveň představení 
zaručuje případné sjednané obsazení rolí s výjimkou onemocnění, úrazů a důležitých provozních 
důvodů (Změna musí být pořadateli sdělena ihned, kdy je DSPB známa) 

.Ul.4>F“°!\J 

Pořadatel: 

1. uhradí do 7 dnů po obdržení faktury za představení celkovou částku na účet Divadelní společnosti 
Petra Bezruče, č.ú.
zajistí na představení distribuci vstupenek 
zajistí osobu pro prodej programů v místě konání (šatna apod.) 
poskytne jeviště a jednu odpovědnou osobu (technik) + osvětlovače a Zvukaře od 10 hod. 
zavazuje se zajistit místní osobu seznámenou S touto smlouvou, která je schopna na požádání 
DSPB zajistit vstupy na potřebná pracoviště, provede přípravu a organizační zajištění představení, 
a v případě požádání i doplnění scény nebo šaten potřebným nábytkem a pod. 

6. zavazuje se zamezit přístupu cizích osob do prostoru zákulisí a šaten a vytvořit podminky pro 
ochranu majetku DSPB 

7. poskytne pro potřeby DSPB 6 volných vstupenek na každé představení 

.U".4>`.°°!\> 

Na technickém úseku žádáme mixážní pult, 2 minidisky, zesilovač + odposlech jeviště, 20 reflektorů a 
ovládací pult pro osvětlovače, odpovědného pracovníka pro osvětlovače a Zvukaře. 
(Pokud cokoliv není k dispozici, je možná telefonická domluva). 

Společná ustanovení: 
Pokud nastanou vážné překážky bránící uskutečnění tohoto představení ze strany DSPB, může 
je tato v dohodě S objednavatelem nahradit jiným rovnocenným představením, případně v jiném 
termínu za stejných podmínek. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech. 

Vyřizuje 2 Mgr. Tomáš Suchánek 
V Ostravě dne: 11.10. 2019 



vvr MĚSTSKÉ DIVADLO DECIN, příspěvková orga
Teplická 587/75, Děčín I , tel. 

E-mail

DODATEK č. 83/2019 
KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ PŘEDSTAVENÍ 

uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku 

SMLUVNÍ STRANYI 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Zastoupená: MgA. Jiřím Trnkou 
Sídlo: Teplická 587/75, Děčín IV. - Podmokly, 405 02 Děčín 
IČ; 00673692 
DIČ: CZ00673692 
Bankovní spojení: 
Telefon/fax: 

3 

Divadelní společnost Petra Bezruče, s.r.o. 
Zastoupené: Ing. Jiřím Krejčím, ředitelem 
Představení: Transky, body, vteřiny 
Datum uskutečnění: 19. 11. 2019 v 19:00 hod. 

Délka představení/koncertu: 
Sídlo: Tř. 28. Října 120, Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 25382276 
DIČ: CZ25382276 
Bankovní Spojení: 
Kontaktní osoba a email: pan Tomáš Suchánek,

I. 

Při konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při 
představení zajistí Zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace O průběhu celé akce 
jevíštnímu mistrovi. 

Il. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní 
elektrická zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto Zanzenh 

Ill 

Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. Zákaz kouření je v celém divadle. 
IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištním mistrem s vnitřními 
předpisy BOZP a PO, o čemž nebude proveden písemný Zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP 
a PO přechází na hostující soubor. 

V. 
Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Po podpisu zašlete prosím 1 kopii zpět na adresu divadla. 

vade


